
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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Romslig enebolig med 4  
sov og 2 bad | Jevnlig  
oppusset ‑ Kjøkken fra  
2021 ‑ Bad fra 2023 og  
Stasjonsveien 36 ligger i et område som er barne‑ og familievennlig  
med gangavstand til barnehage, barneskole, fotballbaner og  
populære Høysand badeplass. Dagligvarebutikk, treningssenter og  
legesenter ligger også i nærheten.

Eier har jevnlig pusset opp boligen bl.a.:
Byttet kledning på 3 sider.
Pusset opp 2 stk. bad.
Nytt kjøkken i 2021.
Lagt nytt gulv med varmefolie.
Innvendige overflater.

Boligen har en fin fordeling av oppholdsrommene og soverommene i  
hver sin etasje.
1.etg: Kjøkken, stue, bad, toalettrom, rom med vaskemaskin, hall m/​ 
trapp.
2.etg: 4 soverom, bad, gang, trapperom.

NB! Garasjen er nylig nedbrent. Eier er i dialog med  
forsikringsselskapet. Boligen selges uten garasje, da saken er  
uavklart.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 90 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 940 390,‑
Selger:	 Onisim Ferar
	 Alina Elena Ferar
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/​BRA Total:	 138/​138 m²
Tomtstr.:	 451.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./​bnr.	 Gnr. 1022, bnr. 50

Oppdragsnr.:	 1111240034

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF.  
69 36 69 40
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Plantegning 1. etasje 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Plantegning 2. etasje 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA totalt: 138 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Hall m/​trapp, Toalettrom, Rom med  
vaskemaskin, Bad, Stue, Kjøkken
2. etasje
BRA‑i: 69 m² Trapperom, Gang, Soverom 1, Soverom  
2, Soverom 3, Soverom 4, Bad

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
451.9 m²

Tomtebeskrivelse
Det er belegningsstein på gårdsplass. Tomten er  
opparbeidet med noe gressplen og beplantning  
m.m. Det er gode sol og lysforhold på tomten.

Utvendige avløpsrør av ukjent type og vannledning  
av ukjent type, med ukjent høy alder.

Beliggenhet
Området er barne‑ og familievennlig med  
gangavstand til barnehage, Skjeberg sportsklubb  
med fotballbaner, Hornnes barneskole med  
fotballbane og ballbinge. Til Sandbakken barne‑ og  
ungdomsskole er det kun ca. 6 min kjøretur. Her er  
det også fotballbane og sportshall. Om sommeren  
byr Høysand badeplass på fine grøntområder og  
bademuligheter med strand, brygge og stupetårn.

Dagligvarebutikk, treningssenter og legesenter  
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